QUIEN SUSCRIBE, CERTIFICA Y HACE CONSTAR QUE EN LA SESIÓN 
ORDINARIA DE CABILDO NÜMERO VEINTISÉIS, CELEBRADA EL DÍA 12 DE 
NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTICINCO PREVIA PROPUESTA Y DISCUSIÓN, 
SE APROBÓ POR UNANIMIDAD DE VOTOS, EL ACUERDO QUE A LA LETRA 
DICE: 

ACUERDO NÚMERO 196 (CIENTO NOVENTA Y SEIS).- Se aprueba por 
unanimidad de votos de los integrantes de Ayuntamiento presentes, las Terceras 
Transferencias Compensadas al Presupuesto de Egresos del Municipio de San Luis 
Río Colorado, Sonora para el Ejercicio Fiscal del año 2025, quedando de la

[...]

QUIEN SUSCRIBE, CERTIFICA Y HACE CONSTAR QUE EN LA SESIÓN 
ORDINARIA DE CABILDO NÚMERO VEINTISÉIS, CELEBRADA EL DÍA 12 DE 
NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTICINCO PREVIA PROPUESTA Y DISCUSIÓN, 
SE APROBÓ POR UNANIMIDAD DE VOTOS, EL ACUERDO QUE A LA LETRA 
DICE: 

ACUERDO NÚMERO 197 (CIENTO NOVENTA Y SIETE).- Se aprueba por 
unanimidad de votos de los integrantes de Ayuntamiento presentes, las Segundas 
Ampliaciones y Reducciones al Presupuesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2025 
de la Administración Pública del Municipio de San Luis Río Colorado, Sonora,